СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ
от  17 сентября 2019  года                                                          № 08- 03
	Об избрании  заместителя  главы  муниципального  образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

     В соответствии со статьей 31 Устава  Пашозерского сельского поселения, со статьей 5 Регламента совета депутатов муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1.     Избрать заместителем  главы  муниципального  образования  Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
Таратайко Анатолия Владимировича.
2. Решение опубликовать в газете «Трудовая слава».
3. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования

Пашозерское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области

                   Калинина Л.С.